MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ
NAPNE

EDITAL N° 14/2018 – PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DO (A)

COORDENADOR (A) DO NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM

NECESSIDADES ESPECÍFICAS DO IFPI/CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ

HOMOLOGAÇÃO

O Instituto Federal do Piauí, campus Valença do Piauí, por meio da

Direção de Ensino, torna público a homologação do resultado final da eleição

para o cargo de Coordenador do Núcleo de Atendimento às Pessoas com

Necessidades Específicas – NAPNE.

CANDIDATO ELEITO

Rosane Carvalho Leite

Antenor Fortes de Bustamante

Diretor Geral
IFPI – Campus Valença do Piauí

(Assinado no Original)